
PREISE FÜR UNTERKÜNFTE 2024
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ZUSATZMATERIALS

Preis pro Aufenthalt

Wäsche

Doppelbett Bettwäsche 27,00€

Einzelbett Bettwäsche 17,00€

Doppelbett Wegwerfbettwäsche 13,00€

Einzelbett Wegwerfbettwäsche 8,00€

Haushaltwäsche 1 Pers. 14,00€

Haushaltwäsche 2 Pers. 31,00€

Strand Handtücher 17,00€

Preis / Nacht abhängig vom Aufenthaltsdatum

Baby Artikel

Baby Bett 4,00€

Hochstuhl 4,00€

Kinderwagen 4,00€

Baby park 4,00€

Baby Bad FREE

83L Kühlschrank im Raum 4,50€

83L Kühlschrank auf dem Platz 10,00€

Sonnenliege 5,00€

Gas Grill 9,50€

Sonnenschirm 5,00€

Ventilator 4,00€

Nacht / Tag Preis

Zusätzliches Auto auf dem Platz

Siehe 
Camping 

Preise

Zusätzliches Auto Eco Parkplatz

Anhänger

Besucher/Tag ab 8Uhr bis Mitternacht

Besucher/Halber Tag ab 14Uhr bis Mitternacht

Besucher/Abend ab 20Uhr bis Mitternacht

AUSTATTUNG
NEBENSAISON HOCHSAISON

x2

DUO BIS 70,00€ 160,00€ 132,00€ 205,00€

DUO 78,00€ 180,00€ 160,00€ 246,00€

DUO BIS SPA 82,00€ 210,00€ 173,00€ 265,00€

DUO SPA 87,00€ 276,00€ 208,00€ 304,00€

x4

BIKINI 85,00€ 201,00€ 188,00€ 291,00€

PANAMA 92,00€ 249,00€ 211,00€ 306,00€

BAHIA + BAHIA 
PMR

86,00€ 211,00€ 199,00€ 306,00€

OASIS 120,00€ 302,00€ 248,00€ 338,00€

OASIS SPA 182,00€ 381,00€ 340,00€ 478,00€

OASIS BIS SPA 173,00€ 361,00€ 323,00€ 454,00€

REVE 4 88,00€ 217,00€ 206,00€ 311,00€

x5

REVE 5 + REVE 5 
PMR

92,00€ 236,00€ 215,00€ 304,00€

COTTAGE 112,00€ 328,00€ 263,00€ 384,00€

NOVEDEN 103,00€ 282,00€ 221,00€ 324,00€

AZUR + AZUR 
PMR

92,00€ 249,00€ 211,00€ 306,00€

SUNNY 82,00€ 201,00€ 188,00€ 291,00€

CABANE 86,00€ 236,00€ 221,00€ 324,00€

RIO 82,00€ 197,00€ 186,00€ 289,00€

x6 FAMILY 100,00€ 274,00€ 230,00€ 336,00€

x8 ZEN 182,00€ 374,00€ 365,00€ 517,00€
NUR SUNNY und REVE 5 

PERS. ab 12/04/25 bis 20/07/25 und ab 24/08/25 bis 28/10/25 8€ / Nacht / Hund ( 2 max. )

RESERVIERUNG AUF DEM PLAN Reservierung einer bestimmten Unterkunftsnummer 75,00€

12/04/25 - 04/07/25
30/08/25 - 28/10/25

AB MAX. PREIS

04/07/25 - 30/08/25

AB MAX. PREIS

2581 Route de Bénat
83230 Bormes les Mimosas
Tél. +33 (0)4 94 71 03 12
mail@campdudomaine.com
FRANCE

...

SONDERANGEBOT
LANGZEITAUFENTHALTE

10% Rabatt ab 4 weeks am Stück

15% Rabatt ab 5 Wochen am Stück
25% Rabatt ab 6 Wochen am Stück

ab 12/04/25 bis 15/06/25
und ab

24/08/25 bis 28/10/25


